6

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.12.2020

	            № 77

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами заместителя главы города Нефтеюганска А.В.Пастухова от 02.12.2020 № Исх-5048-0, директора акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Нефтеюганск» Д.В.Бетева от 01.12.2020 № 1626, директора акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Региональные сети» М.Э.Медведева от 23.11.2020 № 01-04/8451, заместителя главы города – директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска П.А.Прокоповича  от 01.12.2020 № ИСХ.ДДА-02-01-09-3314-0, заместителя главы города Нефтеюганска А.В.Пастухова от 02.12.2020 № Исх-5029-0, директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска С.А.Григорьевой от 19.11.2020 № ИСХ.ДЭР-09-03-11-3637-0, начальника Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (межрайонное) Н.В.Куксенко от 23.11.2020                 № 02-02-19/5637, председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска И.Н.Крутько от 16.10.2020                                 № ИСХ.КФКиС-01-18-1926-0, председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска И.Н.Крутько от 23.11.2020                 № ИСХ.КФКиС-01-18-2191-0 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Нефтеюганске:
	Водопьянову
Оксану Александровну
	-
	тренера по виду спорта «спортивная аэробика» муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак».

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днём энергетика:
	Петракову
Оксану Викторовну
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда участка по эксплуатации узлов учета акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Нефтеюганск».

1.1.3.за высокое профессиональное мастерство и в связи с 30-летием со дня образования Пенсионного фонда Российской Федерации:
	Торопову
Елену Викторовну
	-
	заместителя начальника Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (межрайонное);

	Устьянцеву
Нину Ивановну
	-
	главного специалиста-эксперта отдела перерасчета пенсий Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (межрайонное).

1.1.4.за безупречную работу и многолетний добросовестный труд в системе дополнительного образования в рамках обеспечения детской оздоровительной кампании:
	Чаплыгину
Кристину Олеговну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу и оказанную помощь сотрудникам Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив» в условиях пандемии COVID-2019:
	Данилова
Сергея Михайловича
	-
	водителя 3 класса цеха по ремонту технологического оборудования Акционерного общества «Юганскводоканал»;

	Долгополова
Александра Сергеевича
	-
	плотника 3 разряда Акционерного общества «Управляющая компания «Городское домо управление 5»;

	Коржа
Николая Петровича
	-
	водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Литовку
Евгения Анатольевича
	-
	водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Неприкова
Александра Александровича
	-
	водителя автомобиля 1 класса службы главного механика акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Пару
Сергея Васильевича
	-
	водителя автомобиля 2 класса службы главного механика акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Прилапа
Евгения Александровича
	-
	машиниста двигателей внутреннего сгорания 5 разряда цеха по ремонту технологического оборудования акционерного общества «Юганскводоканал»;

	Савельева
Александра Николаевича
	-
	водителя автомобиля 2 класса транспортного отдела муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Усаева
Абдулхана
Таймасхановича
	-
	водителя автомобиля 2 класса производственно-транспортного цеха общества с ограниченной ответственностью «Спецкоммунсервис».

1.2.2.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и многолетний добросовестный труд:
	Безпалого
Павла Николаевича
	-
	военного комиссара военного комиссариата городов Нефтеюганск и Пыть-Ях, Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

1.2.3.за безупречную работу и в связи с 30-летием со дня образования Пенсионного фонда Российской Федерации:
	Лаюкову
Елену Николаевну
	-
	главного специалиста-эксперта юридической группы Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (межрайонное);

	Обанину
Галину Николаевну
	-
	начальника отдела назначения пенсий Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (межрайонное);

	Строкову
Ирину Александровну
	-
	главного специалиста-эксперта отдела кадров и ведения делопроизводства Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (межрайонное).

1.2.4.за безупречную работу, качественную организацию и обеспечение детской оздоровительной кампании в 2020 году
	Афанасьеву
Ирину Михайловну
	-
	заведующую центральной детской библиотекой муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека»;

	Яковлеву
Оксану Викторовну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».

1.2.5.за безупречную работу и вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Нефтеюганске:
	Завальскую
Юлию Сергеевну
	-
	тренера по виду спорта «спортивная аэробика» муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак».

1.2.6.за высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в развитие адаптивного спорта в городе Нефтеюганске:
	Абдулзянову
Альбину Гайнитдиновну
	-
	инструктора-методиста по адаптивной физической культуре и адаптивному спорту муниципального бюджетного учреждения центра физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

1.2.7.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём энергетика:
	Горшкова
Владимира Петровича
	-
	электрогазосварщика района электрических сетей № 2 акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Нефтеюганск»;

	Илдаркина
Николая Вениаминовича
	-
	водителя автомобиля автотранспортного средства цеха акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Нефтеюганск»;

	Макагон
Надежду Николаевну
	-
	начальника оперативно-диспетчерской службы акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Нефтеюганск»;

	Семенихину
Наталью Витальевну
	-
	начальника отдела технологического присоединения акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Региональные сети».

1.2.8.за безупречную работу и оказание содействия в освещении мероприятий, проводимых в рамках Недели качества в городе Нефтеюганске:
	- автономное учреждение города Нефтеюганска «Нефтеюганский информационный центр»;

	- муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»;

	- сетевое издание «Это Юганск, детка!».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                    	                      С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 07.12.2020 № 77

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	29

	2.
	Бланк почетной грамотой с символикой города
	5

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	24

	4.
	Роза (70 см.)
	29

[bookmark: _GoBack]
image1.png